Recuperação de Estradas Vicinais- Convênio 1026/2025-Estado/RS

Produto: Estradas Recuperadas

RECURSO:  1701
            DETALHAMENTO: 1484
            VALOR: R$ 296.862,88

ART 3º- Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial por excesso de arrecadação  até o 
limite de R$ 296.862,88(Duzentos e noventa e seis mil, oitocentos e sessenta e dois  reais e oitenta e oito 
centavos) junto a Lei n° 5.662 de 26.12.2024 que estima a receita e fixa a despesa para o Município 
de  Canguçu/RS  para  o  exercício  de  2025,  para  criação das  rubricas  orçamentárias  obedecendo  a 
seguinte classificação: